
★　教科書 (文部科学大臣が認可し公示された定価）

第 一 学 習 社 902 必　修
第 一 学 習 社 901 〃
清 水 書 院 901 〃
数 研 出 版 902 〃
数 研 出 版 902 改訂版　NEXT　数学A 〃
啓 林 館 902 〃
数 研 出 版 901 改訂版　高等学校　　地学基礎 〃
啓 林 館 902 Revised　LANDMARK　English　Communication　Ⅰ 〃
い い ず な 書 店 902 〃
大 修 館 書 店 901 〃
東 京 書 籍 901 〃
実 教 出 版 901 〃

★　副教材

現 代 の 国 語 必　修
〃
〃
〃
〃
〃
〃

公 共 〃
〃
〃
〃
〃

化 学 基 礎 ・ SS 化 学 α 〃
三訂版　ニューステージ新地学図表 〃

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

保 健 〃
家 庭 基 礎 〃
情 報 Ⅰ 〃

　・普通科・理数科　（教科書＋副教材）　37冊

※　販売日時

※　販売場所 

※　取扱店

※　教科書の価格は上記の定価、副教材の価格は税込みです。 　　    詳しくはこちらから

※　教科書・教材は現金のみとなります。iPad購入時に限り、クレジットをご利用いただけます。 　 旭川冨貴堂外商部HP

※　芸術選択科目の教科書・副教材は後日ご案内いたします。　　

　　　学校承認コード ⇒
   byod2026an

275

1,056

1,023

1,133

583

普通科・理数科
651

812

751

858

680

917

1,034

740

683

766

639

1,117

9,648

桐 原 書 店 基礎から解釈へ 漢文必携 五訂版

第 一 学 習 社

第 一 学 習 社

数 研 出 版 CONNECT　　数学Ⅰ+Ａ

数 研 出 版 改訂版チャート式　解法と演習　　数学Ⅰ+Ａ 

第 一 学 習 社

いいずな書店 わかる・読める・解ける Key＆Point古文単語330 四訂版

新版　完全マスター古典文法　準拠ノート　基礎固め

令和8年度　教科書・副教材定価表　第１学年

摘　要発　行　所 副　　　教　　　材　　　名
税込価格

　　　　　　　　　　合            計      （12冊）　　　　　

科　　目

摘　　要

改訂版　NEXT　数学Ⅰ

高等学校　改訂版　精選言語文化

旭川西高等学校

定　　価

高等学校　改訂版　精選現代の国語

発　行　所
番
号

教　　　科　　　書　　　名

家庭基礎　自立・共生・創造

高校情報I　新訂版

改訂版　高等学校　公共

普通科・理数科

現代高等保健体育　改訂版

i版　化学基礎　改訂版

be  English Logic　and Expression Ⅰ　Clear　New　Edition

令和  8年　３月　２2日（日）　　　午前　１０時～午後　4時　まで

冨貴堂2号館ソリュ―ションカレッジ　３F（旭川市３条通８丁目） 旧冨貴堂本店隣 

旭川冨貴堂外商部　旭川市宮下通２１丁目　問合せ電話番号　0166-３４-７７２２

792

803

1,100

594

594

2,024

792

979

990

670

22,145

　　　　　　　　＜合計＞　　　　　　　

令和  8年　３月　２3日（月）　　　午前　１０時～午後　4時　まで

　31,793円　　

大 修 館 書 店

実 教 出 版 オールガイド食品成分表　２０２6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 合            計      （25冊）　　　　　

現代高等保健体育ノート　改訂版

be　English　Logic＆Expression　Clear New　ＥｄｉｔｉｏｎGrammar Book

入試頻出漢字＋現代文重要語彙 TOP2500　四訂版いいずな書店

825

高等情報I　新訂版　学習ノート

言 語 文 化

1,020

2,079

297

396

682

帝 国 書 院 ライブ！公共2026

エ ミ ル 出 版

エ ミ ル 出 版 Focus on Listening  Basic Ver.2              

いいずな書店

いいずな書店 総合英語be 5th Edition　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Focus on Listening  Pre-Standard                 

実 教 出 版

数 研 出 版 CONNECT　　数学Ⅰ+Ａ（解答編）

古文解釈のための総合力を養う　完全マスター古典文法　改訂三版

新訂総合国語便覧 改訂版

1,300

桐 原 書 店 基礎から解釈へ 漢文必携 チェックノート<基本編> 五訂版 440

英語コミュニ
ケーションⅠ ・

SS英語Ⅰ・
論理表現Ⅰ Z 会 OVER　ALL　英語総合問題集　改訂版　2 748

　タブレット販売のご案内

改訂版 必携英単語　LEAP数 研 出 版

　　2026年春　ご入学の皆様へ

第 一 学 習 社 2026　セミナー化学基礎

数 研 出 版 改訂版　リードα地学基礎

brains e-learning brains e-learning AI Writing(デジタルICT教材）　後日配布

数 学 Ⅰ ・ A
SS 数 学 Ⅰ

数 研 出 版 項目別学習ノートベクトル

地 学 基 礎 ・ SS 地 学 α
浜 島 書 店 950


