

令和8年度 教科書・副教材定価表 第1学年

旭川西高等学校

★ 教科書 (文部科学大臣が認可し公示された定価)

発行所	番号	教科書名	定価	摘要
			普通科・理数科	
第一学習社	902	高等学校 改訂版 精選現代の国語	651	必修
第一学習社	901	高等学校 改訂版 精選言語文化	812	//
清水書院	901	改訂版 高等学校 公共	751	//
数研出版	902	改訂版 NEXT 数学I	858	//
数研出版	902	改訂版 NEXT 数学A	680	//
啓林館	902	i版 化学基礎 改訂版	917	//
数研出版	901	改訂版 高等学校 地学基礎	1,034	//
啓林館	902	Revised LANDMARK English Communication I	740	//
いいずな書店	902	be English Logic and Expression I Clear New Edition	683	//
大修館書店	901	現代高等保健体育 改訂版	766	//
東京書籍	901	家庭基礎 自立・共生・創造	639	//
実教出版	901	高校情報I 新訂版	1,117	//
合 計 (12冊)			9,648	

★ 副教材

科目	発行所	副教材名	税込価格	摘要
			普通科・理数科	
現代の国語	いいずな書店	入試頻出漢字+現代文重要語彙 TOP2500 四訂版	1,056	必修
言語文化	第一学習社	新訂総合国語便覧 改訂版	1,023	//
	いいずな書店	わかる・読める・解ける Key&Point古文単語330 四訂版	1,133	//
	第一学習社	古文解釈のための総合力を養う 完全マスター古典文法 改訂三版	583	//
	第一学習社	新版 完全マスター古典文法 準拠ノート 基礎固め	396	//
	桐原書店	基礎から解釈へ 漢文必携 五訂版	682	//
	桐原書店	基礎から解釈へ 漢文必携 チェックノート<基本編> 五訂版	440	//
公共	帝国書院	ライブ!公共2026	1,020	//
数学I・A SS 数学I	数研出版	改訂版チャート式 解法と演習 数学I+A	2,079	//
	数研出版	CONNECT 数学I+A	825	//
	数研出版	CONNECT 数学I+A(解答編)	297	//
	数研出版	項目別学習ノートベクトル	275	//
化学基礎・SS化学α	第一学習社	2026 セミナー化学基礎	792	//
地学基礎・SS地学α	浜島書店	三訂版 ニューステージ新地学図表	950	//
	数研出版	改訂版 リードα地学基礎	803	//
英語コミュニケーションI SS英語I 論理表現I	数研出版	改訂版 必携英単語 LEAP	1,100	//
	エミル出版	Focus on Listening Basic Ver.2	594	//
	エミル出版	Focus on Listening Pre-Standard	594	//
	brains e-learning	brains e-learning AI Writing(デジタルICT教材) 後日配布	1,300	//
	Z 会	OVER ALL 英語総合問題集 改訂版 2	748	//
	いいずな書店	総合英語be 5th Edition	2,024	//
保健	いいずな書店	be English Logic&Expression Clear New Edition Grammar Book	792	//
	大修館書店	現代高等保健体育ノート 改訂版	979	//
家庭基礎	実教出版	オールガイド食品成分表 2026	990	//
情報I	実教出版	高等情報I 新訂版 学習ノート	670	//
合 計 (25冊)			22,145	
<合計> ・普通科・理数科 (教科書+副教材) 37冊			31,793円	

※ 販売日時 令和 8年 3月 22日(日) 午前 10時~午後 4時 まで

令和 8年 3月 23日(月) 午前 10時~午後 4時 まで

※ 販売場所 富貴堂2号館ソリューションカレッジ 3F(旭川市3条通8丁目) 旧富貴堂本店隣

※ 取扱店 旭川富貴堂外商部 旭川市宮下通21丁目 問合せ電話番号 0166-34-7722

※ 教科書の価格は上記の定価、副教材の価格は税込みです。

詳しくはこちらから

※ 教科書・教材は現金のみとなります。iPad購入時に限り、クレジットをご利用いただけます。 旭川富貴堂外商部HP

※ 芸術選択科目の教科書・副教材は後日ご案内いたします。

2026年春 ご入学の皆様へ
タブレット販売のご案内

学校承認コード
byod2026an

